przedmiotu zamówienia w terminie przewidzianym w zapytaniu ofertowym. - potwierdzenie 
spełnienia warunku - złożenie stosownego oświadczenia zawartego w formularzu ofertowym. 

7. Wadium 

1. Zamawiający ustala wadium w niniejszym postępowaniu ofertowym na poziomie 2 500,00 zł 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych). Wadium należy opłacić najpóźniej do ostatniego dnia 
terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu. Niewniesienie wadium do upływu 
wyznaczonego terminu skutkuje odrzuceniem oferty. 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: